Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 .02. 2017 г. № 254
О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
В связи с изменениями персонального состава органов управления Волосовского муниципального района администрация МО Волосовский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области (далее – межведомственная комиссия по профилактике правонарушений (МВК)).
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений согласно приложению 1.
3. Считать утратившим силу п.1 постановления администрации МО Волосовский муниципальный район от 11.03.2016 года № 263 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений МО Волосовский муниципальный  район».
4.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  МО Волосовский муниципальный район по безопасности Мясникова А.Ю.
Глава администрации МО

Волосовский муниципальный район

            В.В.Рыжков

Разослано: в дело, сектор по делам ГО и ЧС, ОМВД России по Волосовскому району, членам МВК
Жукова М.К.,

21-150

Приложение 1
Утверждено

постановлением администрации МО
Волосовский муниципальный район

 от 27.02.2017 г. №  254
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
Председатель комиссии
Мясников

    Заместитель главы администрации МО Волосовский

Александр Юрьевич                муниципальный район по безопасности

Заместитель председателя комиссии

Рамзайцев

                Заместитель начальника полиции (по охране общественного Валерий Геннадьевич              порядка) ОМВД  России по Волосовскому району

                                                    (по согласованию)
 Секретарь комиссии
Жукова

                 Главный специалист сектора по делам ГО и ЧС администрации

Мария Казимировна                 МО Волосовский муниципальный район
Члены комиссии

Федорова

     Заместитель главы администрации МО Волосовский

Лариса Ивановна                       муниципальный район по социальным вопросам
Симакова

     Председатель комитета образования администрации МО
Надежда Владимировна
     Волосовский муниципальный район
Попова

                 Начальник отдела по молодежной политике, культуре, спорту и

Ольга Николаевна                     туризму администрации МО Волосовский муниципальный район
Калинина

     Начальник юридического отдела администрации МО
Наталья Викторовна

     Волосовский муниципальный район
Аксенова

                 Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних

Елена Александровна               и защите их прав  администрации МО Волосовский

                                                     муниципальный район

Кононцев
 Главный врач ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ» (по согласованию)
Иван Иванович

Красилов

     Начальник ОУУП и ПДН ОМВД  России по Волосовскому Евгений Александрович           району (по согласованию)
Крылова

     Директор ГКУ ЛО  «Центр занятости населения Волосовского
Светлана Ивановна

     района» (по согласованию)

Муравьева                                  Начальник филиала по Волосовскому району Ленинградской Марианна Викторовна              области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и

                                                    Ленинградской области (по согласованию)